平成18年３月15日

各 位

東京都港区港南二丁目 16番１号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 CEO 杉 本 哲 哉

（コード番号：3730 東証一部）

問合せ先：取締役CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

関西支店移転のお知らせ

当社は、関西支店の業容拡大に伴い、同支店を、下記の通り、現在の大阪市中央区本町４丁目から大阪市中央区

今橋４丁目に移転し、平成18年４月３日より業務を開始することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．現所在地および連絡先 〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町４－４-24 住友生命本町第２ビル８F

TEL 06-4704-6730 FAX 06-4704-6731

２．新所在地および連絡先 〒541-0042 大阪府大阪市中央区今橋４－３－22 淀屋橋山本ビル10F

TEL 06-4707-4890 FAX 06-4707-4891

３．業 務 開 始 日 平成18年４月３日（月曜日）

以 上